
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve 

VENDIM 

Nr. 09, Datë 23/ 03 /2021 

Për ngritjen e Komisionit të Zgjedhjeve në Filialin e UT-së, Sarandë" 

Në zbatim të Ligjit nr. 80/2015, datë 22.07.2015, "Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 

institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisé" dhe të Rregullores "Për organizimin e 

Fgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik të Universitetit të Tiranës", Kreu 1, neni 

7, pikat 1 dhe 2, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve në UT 

VENDOSI: 

1. Ngritjene Komisionit të Zgjedhjeve në Filialin e UT-së, Sarandë, me këtë përbërje: 

A. Përfaqësues të personelit akademik:

1. Rakela Thano 
2. Lindita Kasaj 

B. Përfaqësues student: 

Henrik Hado 

C. Sekretar i KZF-së: 

Marjan Kulla 

2. Mbledhja e parë e KZF-së, të zhvillohet brenda një dite nga marrja dijeni e këtij vendimi. 

3. Vendimi dërgohet për zbatim në Filialin e UT-së, Sarandë. 
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Adresa: Sheshi "Nënë Tereza", Tiranë 



TE 

yVendim të publikohet në mjedise të dukshme të Filialit, në faqen e tij zyrtare dhe në faqen 

zyrtare të UT-së. 

46JEDHA 

5. Vendimi hyn në fuqi menjëherë. AIVERS 

KIZ 
I TI ITET 

KOMISIONI INSTITUCIONALI ZGJEDHJEVE 

2021 Edvin Lame (Kryetar) 1 

OMISIo S/ON NAL 2. Xhensila Kadi (Anëtare) O 

JEDHJE 

3 Alnida Koroshi 

Shaniko Allajbeu Alebea 4 

. Arjan Tushaj 

6. Eljon Doçe 

7. Dhurata Saraçi 

Adresa: Sheshi "Nënë Tereza", Tiranë 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

